

		{1}	{2}	{3}={1}x{2}	{4}	{5}={2}x{4}	{6}={3}x{4}
1	ทรายถมบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	ลบ.ม.	9.40	364.49	1.3642	497.24	4,674.03
2	คอนกรีตเทกองลึงอิฐประดับในค่ากว่า 240 ksc	ลบ.ม.	28.20	2460.21	1.3642	3,356.22	94,645.36
3	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	188.00	26.5	1.3642	36.15	6,796.44
4	ยางมะตอย	คิวตร	21.00	18	1.3642	24.56	515.67
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10 เมตร คค. 19 มม.	เส้น	1.00	523	1.3642	713.48	713.48
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10 เมตร คค. 15 มม.	เส้น	3.00	331	1.3642	451.55	1,354.65
7	ลวดผูกเหล็ก ขนาด 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	1.00	26	1.3642	35.47	35.47
8	โพน	แผ่น	2.00	16	1.3642	21.83	43.65
9	ลูกรัง	ลบ.ม.	36.75	120	1.3642	163.70	6,016.12
10	งานในแบบและประกอบแบบ	ตร.ม.	14.00	90	1.3642	122.78	1,718.89
11	ในแบบ ขนาด 1'x6" ยาว 4 - 4.50 ม. คิดเพียง 14 ฟุต	ลบ.ฟ.	6.00	532.71	1.3642	726.72	4,360.34

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 กับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้ซึ่งถือได้ประมาณการเป็นราคาตลาด จึงได้
 ยืนยันข้อนี้ไว้เป็นหลักฐาน

รวมค่าก่อสร้าง	120,874.11
ฝ่ายประชาชนส่วนพันธกิจโครงการ	-
รวมทั้งสิ้น คิดเป็นราคาก่อสร้าง	120,874.11
รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นราคางานก่อสร้าง เพื่องบประมาณที่กำหนด	112,000.00

- ① หารรวมค่าจ้างเหมาค่าก่อสร้างทาง
- ② หารรวมค่าจ้างเหมาค่าก่อสร้างเฉพาะงานนอกเหนือ
- ③ ค่า Factor F 1.3642 งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างเฉพาะงานนอกเหนือ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

1. (ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

ตำแหน่ง.....

2. (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรุจิรา บุตรอินทร์)

ตำแหน่งข้าราชการพิเศษปฏิบัติการ.....

3. (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพนิศา ไชยชนะ)

ตำแหน่ง.....

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักขาราชการแผน
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

88,604.39
0.00
32,269.72

รายการ	รวมต้นทุน	FACTOR งานทาง	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ประเภทงานถนน	88,604.39		88,604.39	
ค่าภาษี Factor F งานทาง		F 1.3642	32,269.72	เงื่อนไข
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
				ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
				อื่นๆ -
รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			120,874.11	
คิดเป็นราคาก่อสร้าง			112,000.00	

	ก่อสร้างถนน คสล. ขนาด 4x7 เมตร							
1	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	9.40	ลบ.ม.	364.49	3,426.21	-	-	3,426.21
2	คอนกรีตเทกำลังอัดประลัยไม่ต่ำกว่า 240 ksc	28.20	ลบ.ม.	2,154.21	60,748.72	306.00	8,629.20	69,377.92
3	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.	188.00	ตร.ม.	21.50	4,042.00	5.00	940.00	4,982.00
4	ยางมะตอย	21.00	ลิตร	18.00	378.00	-	-	378.00
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม	1.00	เส้น	458.00	458.00	65.00	65.00	523.00
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม	3.00	เส้น	285.00	855.00	46.00	138.00	993.00
7	ลวดผูกเหล็ก ขนาด 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1.00	กก.	26.00	26.00		-	26.00
8	โฟม	2.00	แผ่น	16.00	32.00	-	-	32.00
9	ลูกกรง	36.75	ลบ.ม.	120.00	4,410.00	-	-	4,410.00
10	งานไม้แบบและประกอบแบบ	14.00	ตร.ม.	-	-	90.00	1,260.00	1,260.00
11	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4.00 ม. (คิดเพียง 14 ท่อน)	6.00	ลบ.ฟ.	532.71	3,196.26	-	-	3,196.26
	รวม							88,604.39
		FACTOR F งานทาง		1.3642				32,269.72
		รวมทั้งสิ้น						120,874.11
								-
								112,000.00
	รวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)							

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์สิทธิ์ สอนสกุล)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายอาณัติ แก้วศรี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ